｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

苗栗縣政府 函

受文者：苗栗縣竹南鎮竹興國民小學

發文字號：府人給字第1130016384號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

檢送本府113年度特約廠商合約書、識別標章1枚及所屬機
關學校、苗栗縣議會、鄉鎮市公所暨代表會名冊1份（如
附件），惠請依約提供相關優惠措施，請查照。

承蒙 貴寶號同意簽定特約廠商合約，提供員工更多元消費
選擇以嘉惠貴我雙方，貴寶號之優惠措施將於本府網站

http://newperson.miaoli.gov.tw/FrontWebSite/IndexMain.aspx
「人事e點通/給與科/福利事項/特約商店」刊載，提供本府
暨所屬機關學校、苗栗縣議會、鄉鎮市公所暨代表會員工

消費之參考。

正本：貓頭鷹咖啡

副本：苗栗縣議會、本府各單位、本縣所屬機關學校、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉
鎮市民代表會

地址：36046苗栗縣苗栗市府前路1號
聯絡人：許瑟宜
電話：037-559587
傳真：037-377316
電子郵件：pinkstar@ems.miaoli.gov.tw

發文日期： 中華民國113年1月19日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2024/01/19
12:43:15

第1頁，共1頁

人事室 113/01/19

1130000264